Fiche de données
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Relais individuels dans le CUBESERIES CRI avec levier de
forçage Relais individuels dans le CUBESERIES CRI

Miscellaneous
Type codes
Date de création 19.02.2026 05:00:27 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 5
Fiche de données
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Modules de protection
Informations générales de commande
Type CXX D 21N Version
Référence 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Diode de roue libre, Tension nominale: 6…230 V DC,
Raccordement enfichable
LED et diode de roue libre
Informations générales de commande
Type CXX LD 41G Version
Référence 3053310000
GTIN (EAN) 4099987023115
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED avec diode de roue libre, Tension
nominale: 6…24 V DC, Raccordement enfichable
Type CXX LD 41R Version
Référence 3053290000
GTIN (EAN) 4099987023108
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED avec diode de roue libre, Tension
nominale: 6…24 V DC, Raccordement enfichable
Type CXX LD 42G Version
Référence 3053340000
GTIN (EAN) 4099987023139
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED avec diode de roue libre, Tension
nominale: 24…60 V DC, Raccordement enfichable
Type CXX LD 42R Version
Référence 3053320000
GTIN (EAN) 4099987023122
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED avec diode de roue libre, Tension
nominale: 24…60 V DC, Raccordement enfichable
Date de création 19.02.2026 05:00:27 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 6
Fiche de données
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessoires
LED
Informations générales de commande
Type CXX L 61G Version
Référence 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 6…24 V UC,
Raccordement enfichable
Type CXX L 61R Version
Référence 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 6…24 V UC,